REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Eebsite: 88€.hidaa.gov.al. E-mail: infoihidan.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim té&
interesave private té tij, t& bashk&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ femijéve madhoré, né bazé té
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té
t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

"Emd . E- A  Mbiemri

ALBERT TRIFON NUSHI

 Funksioni

. KOMANDANTI I NJESISE DELTA

 emdeee. e .
fz'f_ DREJTORIA EPOLILISE SHTET[T/ NJFS]A DELTA/RADH[ME VLORE

55042015 1 . B 27052015

Ng& baz€ € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé& t& verifikojné né &
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vérteté. - v T
- Neénshkrimi i zyrtarit




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit € detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet € krijimit
t¢ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht¢ vendit, t& zot€ruara nga zyrtari, apo né
bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té
tjerd.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé
pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé f/{es“ i
1 4000m2 tok& né& Lushnjé nga Ligji nr.7501. pér t& cilén | E pa vleresuar ne vlere leku. | 100%

nuk kam marré akoma gertifikaté pronésie.
Toke bujqesore adresa etj.
Burimi i krijimit: ligji 7501 per tokat bujgesore

W]

Nga viti 1998-2001 bashkeshortja ime ka patur nje
aktivitet te perbashket restorant-fast food me_
ne Vlore dhe rreth 2.500.000 leke te fituara i kam

investuar perseri me t€ per shkak te njohjes familjare, ne
nie aktivitet me firmen “Chipstar” shpk ne Vlore,

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.

né€ leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q& plot€son deklarimin pér her€ t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes&) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimj i zyrtarit
s : 5 . .y k4 3. ) -,
plotésoni né fotokopje té tij. 'y A \
Meeg1lvky A
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es
dhe fémijéve n& moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar, deri né datén e fillimit t& punés t€ vitit t&
deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té¢ ardhurave

krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Shef Sektori n& Sektorin pér Krimet né DPQ Vloré
28.04.2015

01.01.2015-

2906 532 lek&( dyqgind e
néntédhjeté e gjashté mijé e

' peséqind e tridhjeté e dy )

Bashkéshorja Alketa Nushi, trajtuar ne baze te VKM nr.183 date
09.02.2011 *Per kompensimin per privacionet dhe humbjet qge i

58 608 leké ( pesédhjteté e teté&
mijé ¢ gjashtéqind e teté )

shkaktohen punonjésit t& policisé s¢ shtetit pér shkak & névojave té
punés dhe t& shérbimit ( page bashkéshorte)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

‘7 / ﬁ{“/ Al Cgf@df/fﬂ

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ¢ tij.
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokapje 4 tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Ecbsite: g8t hidaa.gov.al. E~-mail: infoi@hidaa.gov.al

o

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

pér pasurité q¢ disponohen ve¢cmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, ¢ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ Alketa Avdyl Nushi . bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré t¢é ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja ]

i‘e Subjektit Albert Trifon Nushi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

B&M Ve # (#/ﬁr f
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. [ebsiie: 888 hidaa.gov.al, I'-mail: inlof@hidaa.gov.al

L

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/fja, bashké&etuesi/ja, f€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin p&r deklarim ng€ bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Arjon Albert Nushi bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Albert Trifon Nushi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [7]
Nuk disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim X

| Asfon Mot/ vﬁ/ﬁ:’ =

~1
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI | KREJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llejin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né@ leké apo n€ valuté q@
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve € keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢cdo 1loj pasurie® té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Y Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vler? o St sline fjesa o
me fjalé ()
{ I Making tip “Ford” me t né emer t& Arjon Nushi. 500.000(peséqindmijé) 100%
Blere ne vitin 2013 leké

Burimi i krijimit nga kursimet familjare

e e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e [uajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion Lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, 8shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés
sé interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

l Aryon Moy




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Febsite: 888 hidaa.gov.al, E-mail: infoehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Anisa Albert Nushi bashkéshorti/ja Ol
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja 0

i‘e Subjektit Albert Trifon Nushi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk dispongj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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